PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

Edital Nº 01/2019 ESMP/SE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

ÁREA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, torna público os RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS para acadêmicos do curso de

Administração Pública, por ordem de classificação após observados os critérios de

desempate elencados no item 6.4 do Edital nº 01/2019 -ESMP/SE.

1. CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Clas. Inscrição Candidato(a) Total

1 097 DAIANA CRISTINA FORTUNA ROCHA ARAGÃO 8,50

2 239 MONICA LUCAS GUIMARAES GUERRA 7,50

3 015 DAIANE MIRELLE SANTOS FERREIRA 7,50

4 152 JOSÉ VICTOR SOARES ROCHA DOS SANTOS 7,00

5 005 RAIZA DE CARVALHO PIMENTEL 5,50

6 183 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 5,50

7 156 THAMIRES DE JESUS OLIVEIRA VICTOR 5,00

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Na listagem de aprovados constam apenas aqueles candidatos que obtiveram

pontuação final igual ou superior a 5 pontos, conforme previsão do item 6.1 do Edital nº

01/2019 ESMP/SE.

2.2 Considerando a igualdade de pontuação entre candidatos o resultado acima apresenta

a devida observância dos critérios de desempate elencados no item 6.4 do Edital nº

01/2019 ESMP/SE.

2.2 As respostas aos recursos interpostos contra o gabarito oficial preliminar da prova

objetiva encontram-se disponíveis no site da Escola Superior do Ministério Público de

Sergipe.

2.2 Todas as convocações, avisos e demais comunicações serão divulgados no endereço

eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Aracaju, 17 de abril de 2018

Newton Silveira Dias Junior

Promotor de Justiça

Diretor-Geral da ESMP/SE